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  9.SINIF MYP-4 KİMYA DERSİ 

  

                  

 

 

 

 

 

 

 

MYP’DE BU HAFTA – FEN BİLİMLERİ 

9. sınıf öğrencilerimizle MYP Fen Bilimleri dersi kapsamında, 1. Tema: “Etkileşim çerçevesinde 

Kimya hayattır.” bölümünde yer alan senaryolardaki problemlere yönelik çözüm paragrafı yazılarak 

öğrenme süreci değerlendirilmiştir. 

Bu tema kapsamında öğrenciler, günlük yaşamdan alınan farklı senaryolar üzerinden kimya ile günlük 

hayat arasındaki ilişkiyi sorgulamış ve sorgulamaya dayalı öğrenme yaklaşımıyla grup çalışmaları 

yürütmüştür. 

Gerçekleştirilen grup çalışmaları sürecinde öğrenciler; fikirlerini paylaşma, verileri yorumlama ve 

çıkarımda bulunma aşamalarında iletişim ve düşünme başta olmak üzere çeşitli ATL becerilerini aktif 

olarak kullanma fırsatı bulmuştur. Bu süreç, öğrencilerin kavramsal anlayışlarını derinleştirmelerine, iş 

birliği içinde çalışarak öğrendikleri bilgileri pekiştirmelerine ve kimyasal kavramları gerçek yaşam 

bağlamında ilişkilendirmelerine katkı sağlamıştır.         



 

 

 
10. SINIF MYP - 5 KİMYA DERSİ 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

10. sınıf öğrencilerimizle MYP Fen Bilimleri dersi kapsamında, 1. Tema: “Etkileşim çerçevesinde 

Kimyasal tepkimelerde hesaplamalar” konusu, öğrenme sürecini desteklemek ve daha etkili hâle 

getirmek amacıyla simülasyon destekli çalışmalarla ele alınmıştır. 

Bu süreçte öğrenciler, kimyasal tepkimeleri denkleştirerek tepkimeye giren ve oluşan maddeler 

arasındaki nicel ilişkileri incelemiş; sınırlayıcı madde - artan madde, ürün miktarı ve mol hesaplamaları 

üzerine çalışmalar gerçekleştirmiştir. Simülasyonlar sayesinde öğrenciler, soyut kavramları 

görselleştirerek neden–sonuç ilişkisi kurma ve kimyasal süreçleri daha anlamlı biçimde yorumlama 

fırsatı bulmuştur. 

Gerçekleştirilen çalışmalar sırasında öğrenciler; hesaplama yapma, verileri analiz etme ve sonuçları 

yorumlama aşamalarında düşünme simülasyonları kullanarak bilgiye ulaşma ve doğrulama 

süreçlerinde araştırma çözüm yollarını ifade etme ve tartışma süreçlerinde ise iletişim başta olmak 

üzere çeşitli ATL becerilerini geliştirme fırsatı bulmuştur. 

 



 

 

 

 

 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. SINIF MYP-5 ASTRONOMİ DERSİ ÖĞRENCİLERİ SU ROKETİ 

YAPIMI 

10. sınıf astronomi öğrencileri, derste su roketi tasarladılar ve yaptılar. Roket çalışmasını 

yaparken hem uzay araçların çalışma sistemlerini incelediler hem de altında yatan bilimsel 

temelleri öğrendiler. Öğrencilerimizin yapmış oldukları roketler yükseklik, tasarım, uçuş 

süresi ve sağlamlık açısından değerlendirildi.  

 

Yılbaşı kermesimiz öğrencilerimizin yoğun ilgisi ve 

katılımıyla geçti. Yeni yıla merhaba derken onların 

yüzlerinde ufacık bir tebessüme sebep olabildiysek ne 

mutlu bizlere. 2026 güzelliklerle, sağlıkla, mutlulukla, 

başarılarla gelsin. 

Katılımcı firmaların bağışları okulumuza gelen yardım 

taleplerine destek olmak üzere kullanılacaktır. 

Sevgilerimizle 

Okul Aile Birliği 

OKUL AİLE BİRLİĞİ YENİ YIL EĞLENCESİ 



 

 

 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

             

 

 

 

 

 

 

ARKADAŞLARIMIZLA YILBAŞI PARTİSİ 

Bu hafta okulumuzda, özel çocuklarla yılbaşı temalı keyifli etkinlikler yaptık. Parmak 

boyasıyla çalışmalar, yılbaşı ağacı süsleri ve yeni yıl şapkaları hazırladık. Dans edip eğlenerek 

hem yaratıcılığımızı geliştirdik hem de birlikte vakit geçirmenin mutluluğunu paylaştık. Yeni 

yılın herkese sağlık, mutluluk ve bol kahkaha getirmesini diliyoruz. 

Defne Köksal 11F 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REHBERLİK BİRİMİ : DEĞİŞİM HER ZAMAN MÜMKÜN, 

KÜÇÜK ADIMLARLA DAHA MÜMKÜN 

Yeni yılın ilk günleri; 

Olumlu ve kalıcı bir dönüşüm için “küçük adımlar” atarak başlamak için iyi bir zamanlama 

olabilir. Dönüşümden kastettiğimiz, yaşam kalitesini yükseltmek adına yapılacak 

değişikliklerdir.  

Büyük motivasyonlar ve büyük kalkışmalarla başlanan değişim ve programlar, 

uygulanmadığında, bireyde yaratacağı hayal kırıklığı da büyük olmakta. “Zaten 

değiştiremeyeceğim bir şeydi.” “Olmuyor işte, denmeye gerek yok.” gibi mesajlarla 

başarısızlığın içselleştirilmesi tehlikesini de barındırır. 

Oysa, küçük adımlarla, temkinli ve tekrarlayan değişim girişimlerinin başarıya ulaşma şansı daha 

fazladır. Küçük adımlarla, istikrarlı ve düzenli. 

Örneğin sosyal medya kullanımı; “Yeni yılda sosyal medyayı kullanmayacağım” çok iddialı ve 

gerçekleştirilmesi çok zor bir amaç olabilir. Bunun yerine; tüm işlerimi, sorumluluklarımı 

bitirince sosyal medyaya bakacağım demek, daha gerçekçi ve gerçekleştirilebilir bir karardır.  

Kitap okumaya dair; “Her gün 30 dk kitap okuyacağım” iddialı ve güzel bir hedef olsa da günlük 

akışta her zaman gerçekleştirilemeyebilir. Bunun yerine;” Her hafta kitabımda iki bölüm 

okuyacağım.” ifadesi daha olumlu ve gerçekleştirilebilir bir hedeftir. Yeni yıl, pozitif ve istikrarlı 

başlangıçlarla kutlu olsun. 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

HAFTANIN SANATÇISI 
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